EDITAL Nº 004/2023

EDITAL DE PREMIAÇÃO - AUDIOVISUAL PRODUÇÃO, FORMAÇÃO E

CINEMAS ITINERANTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA , neste identificada como SEDEC, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR DA FASE DE HABILITAÇÃO DOCUMENTAL do referido edital.

Os proponentes que tiveram propostas inabilitadas deverão encaminhar recurso para

o email: conde.leipaulogustavo@gmail.com entre os dias 05 de dezembro de 2023 e 06 de

dezembro de 2023.

Dúvidas e demais esclarecimentos podem ser elucidados por meio do Plantão Tira

Dúvidas disponível no whatsapp nº 83 98760-2280 das 08h00 às 14h00 de segunda a sexta-

feira.

Conde, 04 de dezembro de 2023.

NADELMA ALVES DA SILVA FERREIRA

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Cultura

KARLA PIMENTEL
Prefeita de Conde

PROPONENTE PROJETO  MODALIDADE SITUAÇÃO MOTIVO
Cibele Silva
Laurentino

Todas Em Mim:
Escutando As
Dores,
Celebrando As
Resistências

Projeto 05 Habilitada

Gilyanne
Pryscylla
Rodrigues Da
Silva

Entre Telas:
Iniciação A
Atuação Para
Audiovisual

Projeto 05 Habilitada

Associação
Indigena
Tabajara
Taquara

Curta
Documentário:
Sabor E Tradição:
Uma Viagem
Gastronômica
Pelo Coração Da
Jacoca

Projeto 01 Habilitada

Grupo De
Cultura Popular
E Capoeira
Angola
Berimbau Viola

Berimbau Viola
Nas Raízes De
Angola

Projeto 02 Habilitada

20.950.660
Marcio Tadeu
De Lima

Conde: Um
Passeio Pela Sua
História – “Título
Provisório”

Projeto 02 Habilitada

Ana Lucia
Rodrigues Do
Nascimento
39669904404

Rosas Carregadas
De Perfume

Projeto 03 Inabilitada Ausência De
Documento De
Identificação Do
Representante
Legal;
Ausência De
Portifólio;
Ausência De
Mini Currículo
Dos Integrantes
Da Equipe E
Ausência De
Comprovante
De Dados
Bancários Em
Nome Do

Proponente.
26.637.889
Juliane Alves
Eugenio Ribeiro

No Terreiro: Cine
Itinerante
Popular

Projeto 04 Inabilitada Ausência De
Comprovante
De Dados
Bancários.